
ZARZĄDZENIE NR 99/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz 
1515 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 30/VI/2015 z dnia 
29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2015 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 99/2015 z 30.10.2015
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 82 425,21Administracja publiczna 0,00 1 985,00 84 410,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 44 278,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 985,00 46 263,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 44 178,00 0,00 1 985,00 46 163,00

852 3 341 431,33Pomoc społeczna 0,00 44 209,00 3 385 640,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164,67 0,00 0,00 164,67

85214 39 907,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

0,00 9 863,00 49 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 39 907,00 0,00 9 863,00 49 770,00

85216 189 323,00Zasiłki stałe 0,00 24 981,00 214 304,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 189 323,00 0,00 24 981,00 214 304,00

85219 118 272,58Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 365,00 127 637,58

164,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 164,67

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 96 029,00 0,00 9 365,00 105 394,00

854 39 531,06Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 691,94 64 223,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 39 531,06Pomoc materialna dla uczniów 0,00 24 691,94 64 223,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 34 448,00 0,00 23 000,00 57 448,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki  
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet  
państwa w ramach programów rządowych

2040 5 083,06 0,00 1 691,94 6 775,00

28 039 448,79razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 424,44 0,00 0,00 15 424,44

0,00 70 885,94 28 110 334,73

majątkowe

6 691 861,23razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 311 392,70 0,00 0,00 2 311 392,70

0,00 0,00 6 691 861,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 731 310,02

2 326 817,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 326 817,14

0,00 34 802 195,9670 885,94

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 11

Zał 2 do Zarz Wójta 99/2015 z 30.10.2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 364 082,44 448 094,97 3 386,00332 448,56 115 646,41 0,00 4 915 987,474 915 987,470,00 0,00 0,00 0,00 0,00329 062,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 364 082,44

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

445 094,97

0,00

-3 000,00

329 448,56

0,00

-3 000,00

3 386,00

0,00

0,00

326 062,56

0,00

-3 000,00

115 646,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 918 987,47

3 000,00

0,00

4 918 987,47

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

470 800,00

Drogi publiczne gminne

240 800,00 3 000,00240 800,00 237 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

470 800,00 237 800,00

0,00

-3 000,00

237 800,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

234 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 000,00

3 000,00

0,00

233 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

201 504,49 201 504,49 0,00 201 504,49 0,00 0,00201 504,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

198 504,49 198 504,49

0,00

-3 000,00

198 504,49

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

198 504,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

233 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 000,00

3 000,00

0,00

233 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 692 797,98 2 891 370,66 2 136 290,822 734 870,66 0,00 0,00 801 427,32801 427,32156 500,00 0,00 0,00 767 732,32 0,00598 579,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 694 782,98

7 194,30

-5 209,30 0,00

0,00

0,00156 500,00

0,00

0,00

2 898 564,96

7 194,30

0,00

2 742 064,96

7 194,30

0,00

2 138 275,82

1 985,00

0,00

603 789,14

5 209,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

796 218,02

0,00

-5 209,30

796 218,02

0,00

-5 209,30

767 732,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

194 474,12

Urzędy wojewódzkie

194 474,12 158 832,33194 474,12 35 641,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 985,00

196 459,12 196 459,12

1 985,00

0,00

196 459,12

1 985,00

0,00

160 817,33

1 985,00

0,00

35 641,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

124 426,15 124 426,15 124 426,15 0,00 0,00 0,00124 426,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 985,00

126 411,15 126 411,15

1 985,00

0,00

126 411,15

1 985,00

0,00

126 411,15

1 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 981 359,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 188 017,00 1 822 796,492 180 117,00 357 320,51 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 793 342,32 793 342,32 764 042,32 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 900,00

0,00

0,00-5 209,30

5 209,30

2 981 359,32 2 193 226,30

5 209,30

0,00

2 185 326,30

5 209,30

0,00

1 822 796,49

0,00

0,00

362 529,81

5 209,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

788 133,02

0,00

-5 209,30

788 133,02

0,00

-5 209,30

764 042,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

128 230,00 128 230,00 0,00 128 230,00 0,00 0,00128 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 209,30

133 439,30 133 439,30

5 209,30

0,00

133 439,30

5 209,30

0,00

0,00

0,00

0,00

5 209,30

0,00

133 439,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 209,30

0,00

24 090,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 090,70

0,00

-5 209,30

24 090,70

0,00

-5 209,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

123 431,88 123 431,88 19 474,7154 071,88 0,00 0,00 0,000,0069 360,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 597,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 123 431,88

2 727,52

-2 727,52 0,00

0,00

0,0069 360,00

0,00

0,00

123 431,88

2 727,52

-2 727,52

54 071,88

2 727,52

-2 727,52

21 948,51

2 473,80

0,00

32 123,37

253,72

-2 727,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75108

33 863,00

Wybory do Sejmu i Senatu

33 863,00 3 980,0016 023,00 12 043,00 0,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00-2 727,52

2 727,52

33 863,00 33 863,00

2 727,52

-2 727,52

16 023,00

2 727,52

-2 727,52

6 453,80

2 473,80

0,00

9 569,20

253,72

-2 727,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

808,76

808,76 808,76

808,76

0,00

808,76

808,76

0,00

808,76

808,76

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

111,46

111,46 111,46

111,46

0,00

111,46

111,46

0,00

111,46

111,46

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 0,003 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 553,58

5 533,58 5 533,58

1 553,58

0,00

5 533,58

1 553,58

0,00

5 533,58

1 553,58

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 362,73

0,00

7 637,27 7 637,27

0,00

-1 362,73

7 637,27

0,00

-1 362,73

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 362,73

7 637,27 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,002 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 364,79

0,00

1 498,21 1 498,21

0,00

-1 364,79

1 498,21

0,00

-1 364,79

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 364,79

1 498,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

253,72

433,72 433,72

253,72

0,00

433,72

253,72

0,00

0,00

0,00

0,00

253,72

0,00

433,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

956 011,24 156 423,19 35 000,00151 603,19 0,00 0,00 799 588,05799 588,054 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 603,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 956 011,24

6 097,00

-6 097,00 0,00

0,00

0,006 120,00

1 300,00

0,00

156 423,19

6 097,00

-6 097,00

150 303,19

4 797,00

-6 097,00

35 000,00

0,00

0,00

115 303,19

4 797,00

-6 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

799 588,05

0,00

0,00

799 588,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

936 665,91

Ochotnicze straże pożarne

153 327,86 35 000,00148 507,86 113 507,86 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 783 338,05 783 338,05 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 120,00

1 300,00

0,00-6 097,00

6 097,00

936 665,91 153 327,86

6 097,00

-6 097,00

147 207,86

4 797,00

-6 097,00

35 000,00

0,00

0,00

112 207,86

4 797,00

-6 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

783 338,05

0,00

0,00

783 338,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

1 620,00 1 620,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 620,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 519,36 66 519,36 0,00 66 519,36 0,00 0,0066 519,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 797,00

0,00

61 722,36 61 722,36

0,00

-4 797,00

61 722,36

0,00

-4 797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 797,00

61 722,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

4 700,00 4 700,00

0,00

-1 300,00

4 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

4 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

14 180,84 14 180,84 0,00 14 180,84 0,00 0,0014 180,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 797,00

18 977,84 18 977,84

4 797,00

0,00

18 977,84

4 797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 797,00

0,00

18 977,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 841 083,91 12 588 108,48 9 939 018,0411 604 875,23 489 000,00 0,00 252 975,43252 975,43488 695,50 5 537,75 0,00 0,00 0,001 665 857,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 841 083,91

86 522,05

-86 522,05 0,00

0,00

5 537,75483 629,50

934,00

-6 000,00

12 588 108,48

86 522,05

-86 522,05

11 609 941,23

85 588,05

-80 522,05

9 943 556,07

53 617,88

-49 079,85

1 666 385,16

31 970,17

-31 442,20

489 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 975,43

0,00

0,00

252 975,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 125 862,59

Szkoły podstawowe

5 891 042,16 4 819 995,405 633 416,16 813 420,76 0,00 257 626,00 0,00 0,00 0,00 234 820,43 234 820,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

254 626,00

0,00

-3 000,00-19 997,67

43 498,63

6 149 363,55 5 914 543,12

43 498,63

-19 997,67

5 659 917,12

43 498,63

-16 997,67

4 845 996,36

32 334,63

-6 333,67

813 920,76

11 164,00

-10 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 820,43

0,00

0,00

234 820,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

257 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00257 626,00 257 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

254 626,00 254 626,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

254 626,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 663 501,00 3 663 501,00 3 663 501,00 0,00 0,00 0,003 663 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 334,63

3 695 835,63 3 695 835,63

32 334,63

0,00

3 695 835,63

32 334,63

0,00

3 695 835,63

32 334,63

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

319 022,38 319 022,38 319 022,38 0,00 0,00 0,00319 022,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 573,67

0,00

313 448,71 313 448,71

0,00

-5 573,67

313 448,71

0,00

-5 573,67

313 448,71

0,00

-5 573,67

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,0015 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-760,00

0,00

15 040,00 15 040,00

0,00

-760,00

15 040,00

0,00

-760,00

15 040,00

0,00

-760,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

203 377,88 203 377,88 0,00 203 377,88 0,00 0,00203 377,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 500,00

212 877,88 212 877,88

9 500,00

0,00

212 877,88

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

212 877,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

61 154,46 61 154,46 0,00 61 154,46 0,00 0,0061 154,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

55 154,46 55 154,46

0,00

-6 000,00

55 154,46

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

55 154,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

111 700,00 111 700,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

108 200,00 108 200,00

0,00

-3 500,00

108 200,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

108 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

20 370,00 20 370,00 0,00 20 370,00 0,00 0,0020 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 164,00

0,00

19 206,00 19 206,00

0,00

-1 164,00

19 206,00

0,00

-1 164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 164,00

19 206,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,009 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 664,00

11 314,00 11 314,00

1 664,00

0,00

11 314,00

1 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 664,00

0,00

11 314,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

197 029,35

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

197 029,35 161 201,53186 529,35 25 327,82 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00-388,25

0,00

196 641,10 196 641,10

0,00

-388,25

186 141,10

0,00

-388,25

160 964,48

0,00

-237,05

25 176,62

0,00

-151,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 110,17 9 110,17 9 110,17 0,00 0,00 0,009 110,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-237,05

0,00

8 873,12 8 873,12

0,00

-237,05

8 873,12

0,00

-237,05

8 873,12

0,00

-237,05

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

6 623,80 6 623,80 0,00 6 623,80 0,00 0,006 623,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-151,20

0,00

6 472,60 6 472,60

0,00

-151,20

6 472,60

0,00

-151,20

0,00

0,00

0,00

0,00

-151,20

6 472,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 560 962,38

Przedszkola

2 552 807,38 1 795 597,231 990 307,38 194 710,15 489 000,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 8 155,00 8 155,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 500,00

0,00

0,00-1 437,27

1 437,27

2 560 962,38 2 552 807,38

1 437,27

-1 437,27

1 990 307,38

1 437,27

-1 437,27

1 795 597,23

810,27

-810,27

194 710,15

627,00

-627,00

489 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 155,00

0,00

0,00

8 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 363 760,00 1 363 760,00 1 363 760,00 0,00 0,00 0,001 363 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

810,27

1 364 570,27 1 364 570,27

810,27

0,00

1 364 570,27

810,27

0,00

1 364 570,27

810,27

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

110 061,67 110 061,67 110 061,67 0,00 0,00 0,00110 061,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-810,27

0,00

109 251,40 109 251,40

0,00

-810,27

109 251,40

0,00

-810,27

109 251,40

0,00

-810,27

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 660,00 15 660,00 0,00 15 660,00 0,00 0,0015 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-627,00

0,00

15 033,00 15 033,00

0,00

-627,00

15 033,00

0,00

-627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-627,00

15 033,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,003 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

627,00

4 277,00 4 277,00

627,00

0,00

4 277,00

627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627,00

0,00

4 277,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 854 728,11

Gimnazja

2 844 728,11 2 314 288,532 720 272,36 405 983,83 0,00 118 918,00 5 537,75 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 537,75

0,00

0,00

115 918,00

0,00

-3 000,00-20 799,86

7 799,86

2 841 728,11 2 831 728,11

7 799,86

-20 799,86

2 710 272,36

7 799,86

-17 799,86

2 316 661,53

7 172,86

-4 799,86

393 610,83

627,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

118 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 918,00 118 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

115 918,00 115 918,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

115 918,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 775 892,50 1 775 892,50 1 775 892,50 0,00 0,00 0,001 775 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 172,86

1 783 065,36 1 783 065,36

7 172,86

0,00

1 783 065,36

7 172,86

0,00

1 783 065,36

7 172,86

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

157 028,88 157 028,88 157 028,88 0,00 0,00 0,00157 028,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 172,86

0,00

153 856,02 153 856,02

0,00

-3 172,86

153 856,02

0,00

-3 172,86

153 856,02

0,00

-3 172,86

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 627,00

0,00

1 373,00 1 373,00

0,00

-1 627,00

1 373,00

0,00

-1 627,00

1 373,00

0,00

-1 627,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 456,24 50 456,24 0,00 50 456,24 0,00 0,0050 456,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

47 456,24 47 456,24

0,00

-3 000,00

47 456,24

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

47 456,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

132 000,00 132 000,00

0,00

-10 000,00

132 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

132 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

627,00

6 627,00 6 627,00

627,00

0,00

6 627,00

627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627,00

0,00

6 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

168 670,72

Dowożenie uczniów do szkół

168 670,72 51 650,79168 270,72 116 619,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-3 056,58

150,00

165 764,14 165 764,14

150,00

-3 056,58

165 364,14

150,00

-3 056,58

51 594,21

0,00

-56,58

113 769,93

150,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 787,15 2 787,15 2 787,15 0,00 0,00 0,002 787,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56,58

0,00

2 730,57 2 730,57

0,00

-56,58

2 730,57

0,00

-56,58

2 730,57

0,00

-56,58

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-3 000,00

25 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 976,00 70 976,00 0,00 70 976,00 0,00 0,0070 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

71 126,00 71 126,00

150,00

0,00

71 126,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

71 126,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

6 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

5 500,00 5 500,00

0,00

-500,00

5 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

5 500,00 5 500,00

0,00

-500,00

5 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

203 375,77

Stołówki szkolne i przedszkolne

203 375,77 144 087,08202 575,77 58 488,69 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00-5 576,13

0,00

197 799,64 197 799,64

0,00

-5 576,13

196 999,64

0,00

-5 576,13

142 010,95

0,00

-2 076,13

54 988,69

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

115 200,00 115 200,00

0,00

-2 000,00

115 200,00

0,00

-2 000,00

115 200,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 8



Strona 6 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 750,08 3 750,08 3 750,08 0,00 0,00 0,003 750,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-76,13

0,00

3 673,95 3 673,95

0,00

-76,13

3 673,95

0,00

-76,13

3 673,95

0,00

-76,13

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 866,00 36 866,00 0,00 36 866,00 0,00 0,0036 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

35 366,00 35 366,00

0,00

-1 500,00

35 366,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

35 366,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-1 000,00

11 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-500,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-500,00

2 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

74 555,00Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

74 555,00 68 478,9871 120,00 2 641,02 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 649,00

214,00

0,00-7 752,82

7 752,82

74 555,00 74 555,00

7 752,82

-7 752,82

70 906,00

7 538,82

-7 752,82

63 751,33

3 025,17

-7 752,82

7 154,67

4 513,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 435,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

214,00

3 649,00 3 649,00

214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 649,00

214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 963,98 55 963,98 55 963,98 0,00 0,00 0,0055 963,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 752,82

0,00

48 211,16 48 211,16

0,00

-7 752,82

48 211,16

0,00

-7 752,82

48 211,16

0,00

-7 752,82

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 963,02

2 963,02 2 963,02

2 963,02

0,00

2 963,02

2 963,02

0,00

2 963,02

2 963,02

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62,15

962,15 962,15

62,15

0,00

962,15

62,15

0,00

962,15

62,15

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

745,64

945,64 945,64

745,64

0,00

945,64

745,64

0,00

0,00

0,00

0,00

745,64

0,00

945,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,85

527,85 527,85

2,85

0,00

527,85

2,85

0,00

0,00

0,00

0,00

2,85

0,00

527,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 9



Strona 7 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

242,81

352,81 352,81

242,81

0,00

352,81

242,81

0,00

0,00

0,00

0,00

242,81

0,00

352,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,0040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

487,00

527,00 527,00

487,00

0,00

527,00

487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

487,00

0,00

527,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,68

2,68 2,68

2,68

0,00

2,68

2,68

0,00

0,00

0,00

0,00

2,68

0,00

2,68 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,001 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

256,43

1 966,43 1 966,43

256,43

0,00

1 966,43

256,43

0,00

0,00

0,00

0,00

256,43

0,00

1 966,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,0035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,86

105,86 105,86

70,86

0,00

105,86

70,86

0,00

0,00

0,00

0,00

70,86

0,00

105,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

61,25

71,25 71,25

61,25

0,00

71,25

61,25

0,00

0,00

0,00

0,00

61,25

0,00

71,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1,02 1,02 0,00 1,02 0,00 0,001,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,27

21,29 21,29

20,27

0,00

21,29

20,27

0,00

0,00

0,00

0,00

20,27

0,00

21,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 570,42

2 570,42 2 570,42

2 570,42

0,00

2 570,42

2 570,42

0,00

0,00

0,00

0,00

2 570,42

0,00

2 570,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53,44

63,44 63,44

53,44

0,00

63,44

53,44

0,00

0,00

0,00

0,00

53,44

0,00

63,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

627 379,89Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

627 379,89 583 718,50603 863,39 20 144,89 0,00 23 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 236,50

720,00

0,00-27 013,47

25 883,47

626 249,89 626 249,89

25 883,47

-27 013,47

602 013,39

25 163,47

-27 013,47

566 979,98

10 274,95

-27 013,47

35 033,41

14 888,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

23 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 516,50 23 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

720,00

24 236,50 24 236,50

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

24 236,50

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

480 777,50 480 777,50 480 777,50 0,00 0,00 0,00480 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 013,47

0,00

453 764,03 453 764,03

0,00

-27 013,47

453 764,03

0,00

-27 013,47

453 764,03

0,00

-27 013,47

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 10



Strona 8 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 202,08

10 202,08 10 202,08

10 202,08

0,00

10 202,08

10 202,08

0,00

10 202,08

10 202,08

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72,87

3 272,87 3 272,87

72,87

0,00

3 272,87

72,87

0,00

3 272,87

72,87

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 015,31 1 015,31 0,00 1 015,31 0,00 0,001 015,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 271,22

5 286,53 5 286,53

4 271,22

0,00

5 286,53

4 271,22

0,00

0,00

0,00

0,00

4 271,22

0,00

5 286,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

3 524,58 3 524,58 0,00 3 524,58 0,00 0,003 524,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,22

3 624,80 3 624,80

100,22

0,00

3 624,80

100,22

0,00

0,00

0,00

0,00

100,22

0,00

3 624,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

726,99

3 726,99 3 726,99

726,99

0,00

3 726,99

726,99

0,00

0,00

0,00

0,00

726,99

0,00

3 726,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144,89

294,89 294,89

144,89

0,00

294,89

144,89

0,00

0,00

0,00

0,00

144,89

0,00

294,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,36

20,36 20,36

10,36

0,00

20,36

10,36

0,00

0,00

0,00

0,00

10,36

0,00

20,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 240,00 12 240,00 0,00 12 240,00 0,00 0,0012 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

134,06

12 374,06 12 374,06

134,06

0,00

12 374,06

134,06

0,00

0,00

0,00

0,00

134,06

0,00

12 374,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,0065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,61

225,61 225,61

160,61

0,00

225,61

160,61

0,00

0,00

0,00

0,00

160,61

0,00

225,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

514,52

514,52 514,52

514,52

0,00

514,52

514,52

0,00

0,00

0,00

0,00

514,52

0,00

514,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,64

164,64 164,64

49,64

0,00

164,64

49,64

0,00

0,00

0,00

0,00

49,64

0,00

164,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 957,22

7 957,22 7 957,22

7 957,22

0,00

7 957,22

7 957,22

0,00

0,00

0,00

0,00

7 957,22

0,00

7 957,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 11



Strona 9 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,0025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

818,79

843,79 843,79

818,79

0,00

843,79

818,79

0,00

0,00

0,00

0,00

818,79

0,00

843,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 750 714,18 4 750 714,18 988 484,211 540 694,17 0,00 0,00 0,000,003 202 577,94 7 442,07 0,00 0,00 0,00552 209,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 794 923,18

44 209,00

0,00 0,00

0,00

7 442,073 237 421,94

34 844,00

0,00

4 794 923,18

44 209,00

0,00

1 550 059,17

9 365,00

0,00

997 849,21

9 365,00

0,00

552 209,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

310 334,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

310 334,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 297 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

307 197,00

9 863,00

0,000,00

9 863,00

320 197,00 320 197,00

9 863,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

297 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00297 334,00 297 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 863,00

307 197,00 307 197,00

9 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

307 197,00

9 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

189 323,00

Zasiłki stałe

189 323,00 0,000,00 0,00 0,00 189 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

214 304,00

24 981,00

0,000,00

24 981,00

214 304,00 214 304,00

24 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

189 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 323,00 189 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 981,00

214 304,00 214 304,00

24 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

214 304,00

24 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

719 095,43

Ośrodki pomocy społecznej

719 095,43 567 955,21694 228,17 126 272,96 0,00 17 425,19 7 442,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 442,07

0,00

0,00

17 425,19

0,00

0,000,00

9 365,00

728 460,43 728 460,43

9 365,00

0,00

703 593,17

9 365,00

0,00

577 320,21

9 365,00

0,00

126 272,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

433 093,93 433 093,93 433 093,93 0,00 0,00 0,00433 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 365,00

442 458,93 442 458,93

9 365,00

0,00

442 458,93

9 365,00

0,00

442 458,93

9 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

427 900,11 427 900,11 302 487,66329 164,05 0,00 0,00 0,000,0098 736,06 0,00 0,00 0,00 0,0026 676,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 452 592,05

24 901,37

-209,43 0,00

0,00

0,00123 428,00

24 691,94

0,00

452 592,05

24 901,37

-209,43

329 164,05

209,43

-209,43

302 487,66

209,43

-209,43

26 676,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

348 369,05

Świetlice szkolne

348 369,05 302 487,66329 164,05 26 676,39 0,00 19 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 205,00

0,00

0,00-209,43

209,43

348 369,05 348 369,05

209,43

-209,43

329 164,05

209,43

-209,43

302 487,66

209,43

-209,43

26 676,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

236 488,45 236 488,45 236 488,45 0,00 0,00 0,00236 488,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,83

236 515,28 236 515,28

26,83

0,00

236 515,28

26,83

0,00

236 515,28

26,83

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 236,21 17 236,21 17 236,21 0,00 0,00 0,0017 236,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-209,43

0,00

17 026,78 17 026,78

0,00

-209,43

17 026,78

0,00

-209,43

17 026,78

0,00

-209,43

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 12



Strona 10 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,0043 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

182,60

43 682,60 43 682,60

182,60

0,00

43 682,60

182,60

0,00

43 682,60

182,60

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

79 531,06

Pomoc materialna dla uczniów

79 531,06 0,000,00 0,00 0,00 79 531,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 223,00

24 691,94

0,000,00

24 691,94

104 223,00 104 223,00

24 691,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

79 531,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 531,06 79 531,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 691,94

104 223,00 104 223,00

24 691,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

104 223,00

24 691,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 610 041,17 1 540 961,90 4 837,0086 361,90 1 454 600,00 0,00 69 079,2769 079,270,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 524,90przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 610 041,17

1 416,63

-1 416,63 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 542 307,23

1 416,63

-71,30

87 707,23

1 416,63

-71,30

4 837,00

0,00

0,00

82 870,23

1 416,63

-71,30

1 454 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 733,94

0,00

-1 345,33

67 733,94

0,00

-1 345,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 179 883,94

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 110 804,67 4 837,0019 204,67 14 367,67 1 091 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 079,27 69 079,27 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 345,33

1 416,63

1 179 955,24 1 112 221,30

1 416,63

0,00

20 621,30

1 416,63

0,00

4 837,00

0,00

0,00

15 784,30

1 416,63

0,00

1 091 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 733,94

0,00

-1 345,33

67 733,94

0,00

-1 345,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 367,67 14 367,67 0,00 14 367,67 0,00 0,0014 367,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 416,63

15 784,30 15 784,30

1 416,63

0,00

15 784,30

1 416,63

0,00

0,00

0,00

0,00

1 416,63

0,00

15 784,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

8 322,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 322,30 8 322,30 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 345,33

0,00

6 976,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 976,97

0,00

-1 345,33

6 976,97

0,00

-1 345,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

253 652,41

Biblioteki

253 652,41 0,003 652,41 3 652,41 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-71,30

0,00

253 581,11 253 581,11

0,00

-71,30

3 581,11

0,00

-71,30

0,00

0,00

0,00

3 581,11

0,00

-71,30

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

3 652,41 3 652,41 0,00 3 652,41 0,00 0,003 652,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-71,30

0,00

3 581,11 3 581,11

0,00

-71,30

3 581,11

0,00

-71,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-71,30

3 581,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

497 789,43 404 987,71 76 341,41225 737,71 169 100,00 0,00 92 801,7292 801,7210 150,00 0,00 0,00 57 864,27 0,00149 396,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 497 789,43

12 500,00

-12 500,00 0,00

0,00

0,00150,00

0,00

-10 000,00

404 987,71

12 500,00

-12 500,00

235 737,71

12 500,00

-2 500,00

73 841,41

0,00

-2 500,00

161 896,30

12 500,00

0,00

169 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 801,72

0,00

0,00

92 801,72

0,00

0,00

57 864,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

328 689,43

Obiekty sportowe

235 887,71 76 341,41225 737,71 149 396,30 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 92 801,72 92 801,72 57 864,27 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

-10 000,00-12 500,00

12 500,00

328 689,43 235 887,71

12 500,00

-12 500,00

235 737,71

12 500,00

-2 500,00

73 841,41

0,00

-2 500,00

161 896,30

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 801,72

0,00

0,00

92 801,72

0,00

0,00

57 864,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym  
niezaliczone do wynagrodzeń

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 13



Strona 11 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 940,22 55 940,22 55 940,22 0,00 0,00 0,0055 940,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

53 440,22 53 440,22

0,00

-2 500,00

53 440,22

0,00

-2 500,00

53 440,22

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 711,57 8 711,57 0,00 8 711,57 0,00 0,008 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 711,57 9 711,57

1 000,00

0,00

9 711,57

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

9 711,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

92 883,88 92 883,88 0,00 92 883,88 0,00 0,0092 883,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

97 883,88 97 883,88

5 000,00

0,00

97 883,88

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

97 883,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 414,50 1 414,50 0,00 1 414,50 0,00 0,001 414,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

7 914,50 7 914,50

6 500,00

0,00

7 914,50

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

7 914,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 423 265,40 26 001 130,35 19 325 270,36 13 625 949,21 5 699 321,15 2 260 346,41 4 044 439,50 11 422 135,0511 422 135,05358 094,260,0012 979,82 4 331 611,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 979,82

0,00

0,00

4 090 209,44

61 769,94

-16 000,00-117 681,93

188 567,87

37 494 151,34 26 075 570,92

185 567,87

-111 127,30

19 353 940,99

123 797,93

-95 127,30

13 641 811,04

67 651,11

-51 789,28

5 712 129,95

56 146,82

-43 338,02

2 260 346,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358 094,26

0,00

0,00

11 418 580,42

3 000,00

-6 554,63

11 418 580,42

3 000,00

-6 554,63

4 331 611,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BAF0F77-6A7E-4DFD-AA97-B36155EF0D03. Podpisany Strona 14




